
 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MASSIGNANO 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36,  comma 2, lett. b), del D.Lgs. 18/04/016, n. 50. per 
l’affidamento di: 
“SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E TRASPORTO A CHIAMATA PER 
GLI AA.SS. 2016/2017-2017/2018” 
 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno 25 luglio 2016 alle ore 13.00 presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto 

all’apertura dell’unico plico pervenuto entro le ore 13.00 del giorno 22/7/2016 all’Ufficio Proto-

collo dell’Ente: ditta “Senesi Offida srl”. 

Si è quindi proceduto a: 

 verificare che all’interno del plico pervenuto fossero presenti le buste prescritte dalla 

lettera di Invito: Busta “A - Documenti amministrativi” e Busta  B – Offerta Econo-

mica”; 

 aprire la busta “A - Documenti amministrativi” ed esame volto alla verifica della do-

cumentazione in essa contenuta. 

L’operatore “Senesi Offida srl” è stato ammesso. 

Alle ore 13.30 si è proceduto all’apertura della “B – Offerta Economica” allegata dalla ditta 

partecipante dando atto che la medesima ha offerto il seguente importo per l’esecuzione del 

servizio: €.121.900,00, diconsi euro centoventunomilanovecento/00, per tutta la durata del con-

tratto. 

Ha presieduto le operazioni la Dott. Lucia Marinangeli assistita, in qualità di testimoni, dal 

Dott. Maurizio Conoscenti e dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni. Con funzione verbalizzante la 

Dott.ssa Mara Gambini . 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Fermo, li 26 luglio 2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


